
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 11/2011

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

Z DNIA  07 GRUDNIA  2011 ROKU

UCHWAŁA NR   218 / 2011

 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 7 grudnia 2011r.

w sprawie:

ukonstytuowania się Prezydium Rady Nadzorczej. 

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 24  ust.2.  Statutu  Spółdzielni  Głogowie

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, oraz Działu III § 10

ust.3. Regulaminu Rady Nadzorczej postanawia, co następuje:

§ 1.

W wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego  Rady Nadzorczej wybrano Pana/Panią 

MARIUSZA MICHNIKOWSKIEGO

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR   219 / 2011

 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 7 grudnia 2011r.

w sprawie:

ukonstytuowania się Prezydium Rady Nadzorczej. 

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 24  ust.2.  Statutu  Spółdzielni  Głogowie

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, oraz Działu III § 10

ust.3. Regulaminu Rady Nadzorczej postanawia, co następuje:

§ 1.

W wyniku  głosowania  tajnego  na  zastępcę  Przewodniczącego  Rady Nadzorczej  wybrano

Pana/Panią 

ARTURA SZLEMPO

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR 220  / 2011

 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 7 grudnia 2011r.

w sprawie:

ukonstytuowania się Prezydium Rady Nadzorczej. 

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 24  ust.2.  Statutu  Spółdzielni  Głogowie

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, oraz Działu III § 10

ust.3. Regulaminu Rady Nadzorczej postanawia, co następuje:

§ 1.

W wyniku głosowania tajnego na Sekretarza Rady Nadzorczej wybrano Pana/Panią 

WIESŁAWA LECZYCKIEGO

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR  221  / 2011

 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 7 grudnia 2011r.

w sprawie:

powołania Komisji Rady Nadzorczej.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 27  Statutu  Spółdzielni  Głogowie

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego  13  kwietnia  2011r.  przez  Sąd  Rejonowy  we  Wrocławiu,  oraz  §  21

Regulaminu Rady Nadzorczej postanawia, co następuje:

§ 1.

1.Powołuje Komisję Rewizyjną w składzie  6 osób oraz następujące Komisje stałe tj.:

- Komisję Gospodarki Zasobami Spółdzielni Mieszkaniowej w składzie 5 osób

- Komisję Samorządowo – Regulaminową w składzie 5 osób

2.Szczegółowy tryb obradowania w/w Komisji określają  Regulaminy Komisji.

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przyjęto następujące składy poszczególnych komisji:

Komisja Rewizyjna

1 Jerzy Rosa

2 Adam Jasiński

3 Mariusz Michnikowski

4 Artur Szlempo

5 Jerzy Redzicki

6 Edward Powroźnik

Komisja Gospodarki Zasobami Spółdzielni Mieszkaniowej

1 Janusz Szewc

2 Krzysztof Kania

3 Jolanta Kuczkowska

4 Bogumił Gałęziowski

5 Marian Żołubak

Komisja Samorządowo-Regulaminowa

1 Leokadia Karwat

2 Wiesław Leczycki

3 Zbigniew Tomczyk

4 Wojciech Sienkiewicz

5 Jan Cieślik

Następnie  Komisje  ze  swoich  składów  wybrały  przewodniczącego  i  zastępcę

przewodniczącego:

Komisja Rewizyjna:

Przewodniczący                           - Adam Jasiński

Z-ca Przewodniczącego               - Jerzy Redzicki

Komisja Gospodarki Zasobami Spółdzielni Mieszkaniowej



Przewodniczący                           - Janusz Szewc

Z-ca Przewodniczącego               - Krzysztof Kania

Komisja Samorządowo-Regulaminowa

Przewodniczący                           - Zbigniew Tomczyk

Z-ca Przewodniczącego               - Leokadia Karwat


